
UCHWAŁA NR X/64/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Łopuszno/Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łopusznie do  przygotowania i wspólnej realizacji z Fundacją MKW Pomagamy z siedzibą 

w Zakopanem projektu  grantowego  pt. „Premia społeczna” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465 ) oraz art.39 ust.1. ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027  (Dz.U. z 2022, poz.1079 ze 
zm.)  Rada Miejska w Łopusznie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Łopuszno/Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łopusznie w Partnerstwie z Fundacją MKW Pomagamy na realizację projektu  grantowego pt. „Premia 
społeczna”, dofinansowanego przez Unię Europejską w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju 
Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta i Gminy Łopuszno oraz Dyrektorowi 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łopusznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9867544E-50C3-4B24-BDB4-B43CF67525D0. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt będzie zrealizowany zgodnie z art. 39 ust.1. ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji 
zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027. 

W ramach ww. ustawy może zostać utworzone Partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu zasoby 
ludzkie, organizacyjne, techniczne lub finansowe, realizujące wspólnie projekt, zwany dalej "Projektem 
Partnerskim", na warunkach określonych w porozumieniu albo umowie o partnerstwie. 

Fundacja MKW Pomagamy jako Podmiot Ekonomii Społecznej posiada wiedzę i doświadczenie w realizacji 
oraz rozliczania projektów partnerskich finansowanych ze środków europejskich. Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Łopusznie współpracuje z Fundacją MKW Pomagamy od sierpnia 2024r. Współpraca 
przebiega  pomyślnie, zakładane cele są realizowane zgodnie z umowami i Specyfikacją Warunków 
Zamówienia dot. realizacji usług związanych z opieką wytchnieniową dla członków rodzin lub opiekunów 
sprawujących bezpośrednią opiekę nad osobami 60+ ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz 
orzeczeniami równoważnymi będących mieszkańcami Miasta i Gminy Łopuszno. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

    

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Łopusznie 

 
 

Sławomir 
Mariusz Staszczyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9867544E-50C3-4B24-BDB4-B43CF67525D0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/64/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOPUSZNIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


